
 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

 

от 23 декември 1982 година 

 

относно изменение на Решение 82/734/ЕИО на Съвета относно списъка с предприятия 

в Швейцарската конфедерация, които са одобрени да изнасят прясно месо в 

Общността  

 

(82/960/ЕИО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност,  

 

като взе предвид Директива 72/462/ЕИО  на Съвета от 12 декември 1972 г. относно 

проблемите на здравната и ветеринарна инспекция при вноса на говеда и свине, както и на 

прясно месо от трети страни 
1
 , и по-специално член 4, параграф 1 и член 18, параграф 1, 

букви а) и б) от нея, 

 

като има предвид, че първоначално беше изготвен списък на предприятията в Швейцария, 

одобрени за целите на износа на прясно месо в Общността, по силата на Решение 

82/734/ЕИО на Съвета 
2
; 

 

като има предвид, че рутинна проверка, направена в изпълнение на член 5 от Директива 

72/462/ЕИО и член 3, параграф 1 от Решение 80/15/ЕИО  на Комисията от 21 декември 

1979 г. относно проверките на място, които следва да бъдат проведени по отношение на 

вноса на живи животни от рода да едрия рогат добитък, както и на свине и прясно месо от 

страни, които не са държави-членки 
3
, показа, че нивото на хигиената на определени 

предприятия може да се счита за задоволително; като има предвид, че вследствие на това, 

тези предприятия трябва да останат в списъка на Общността или да бъдат добавени към 

него; 

 

като има предвид, че тази проверка обаче показа и че в някои случаи други предприятия не 

са положили достатъчни усилия да подобрят хигиенните стандарти, а в други случаи тези 

стандарти са отпаднали; като има предвид, че условията в някои от тези предприятия не 

налагат незабавно оттегляне на одобрението, но оправдават ограничаването на спока на 

одобрението от страна на Общността до определена дата, след която то не е действително, 

                                                 
1
 OВ № L 302, 31.12.1972 г., стр.28.  

2
 OВ № L 311, 8.11.1982 г., стр.13. 

3
 OВ № L 8, 12.1.1980 г., стр.26. 



освен ако междувременно не са били приложени необходимите мерки и това е било 

доказано чрез последваща проверка на място, която следва да бъде поискана от властите в 

Швейцария, ако те смятат това за необходимо; 

 

като има предвид, че вследствие на това е необходимо списъка с предприятията да бъде 

изменен; 

 

като има предвид, че мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

 

РЕШИ: 

 

 

Член 1 

 

Решение 82/734/ЕИО се изменя, както следва: 

 

1. Член 4 се заменя със следното: 

 

“Член 4 

 

Настоящото решение се преразглежда и, ако е необходимо, се изменя в срок най-късно до 

30 юни 1983 г., като по-специално се отчитат мерките, които се прилагат от властите в 

Швейцария в областта на ветеринарната инспекция и хигиената на кланетата.” 

 

2. Приложението се заменя от приложението към настоящото решение. 

 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

 

 

Съставено в Брюксел на 23 декември 1982 година. 

 

 

За Комисията: 

 

Poul DALSAGER 

 

Член на Комисията 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

СПИСЪК НА ПРЕДПРИЯТИЯТА 

 

 І. МЕСО ОТ ЖИВОТНИ ОТ РОДА НА ЕДРИЯ РОГАТ ДОБИТЪК 

А. Кланици и транжорни 

Номер на 

предприятие 

Предприятие Адрес 

115 

121 

124 

145 

155 

156 

Gustav Spiess 

Gehrig AG 

Braunwalder AG 

Grieder AG 

FF Frischfleisch AG 

E. Anderegg AG 

9442 Berneck 

4710 Klus 

5610 Wohlen 

4702 Önsingen 

6210 Sursee 

4446 Buckten 

 

Б. Кланици 

102 

103 

107 

Städtischer Schlachthof 

Städtischer Schlachthof 

Städtischer Schlachthof 

3014 Bern 

4000 Basel 25 

9015 St. Gallen 

 

В. Транжорни 

228 

280 

295 

Ernst Sutter, Fleischwaren 

Reber AG, Fleischhandel 

Transcarna AG 

9202 Gossau 

3550 Langnau 

4123 Allschwill 

 

 

ІІ. СВИНСКО МЕСО  

А. Кланици и транжорни 

115 

121 

124 

145 

155 

156 

Gustav Spiess 

Gehrig AG 

Braunwalder AG 

Grieder AG 

FF Frischfleisch AG 

E. Anderegg AG 

9442 Berneck 

4710 Klus 

5610 Wohlen 

4702 Önsingen 

6210 Sursee 

4446 Buckten 

 



Б. Кланици 

Номер на 

предприятие 

Предприятие Адрес 

102 

103 

107 

110 

 

136 

Städtischer Schlachthof 

Städtischer Schlachthof 

Städtischer Schlachthof 

Gebr. Kunz, Fleisch- und 

Wurstproduktion AG 

Micarna AG 

3014 Bern 

4000 Basel 25 

9015 St. Gallen 

8865 Bilten 

 

9602 Bazenheid 

 

В. Транжорни 

228 

280 

Ernst Sutter, Fleischwaren 

Reber AG, Fleischhandel 

9202 Gossau 

3550 Langnau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


